limitador/sistema de proteção que resguarda a célula de carga de possíveis impactos 

e sobrecargas acidentais. MARCA: LIDER, FABRICANTE LIDER 

BALANÇAS, MODELO: B530 PROCEDÊNCIA NACIONAL 

CERTIFICADA, APROVADA E AFERIDA PELO IPEM/INMETRO. 

R$ 
1.100,00 

R$ 
2.713.700,00 

VALOR TOTAL  POR EXTENSO – R$ 6.753.800,00 (SEIS MILHÕES, SETECENTOS E CINQUENTA E TRES 
MIL, OITOCENTOS REAIS) 

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 180 (cento e oitenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 
PAGAMENTO 10 (dez) dias úteis contados da finalização da liquidação da despesa 
ENTREGA 60 (sessenta) dias, contados da assinatura do contrato